

51	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Отдел закупок Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Отдел складского хозяйства Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Александров П.А. _____ (дата)
23.08.25.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Нагулина К.С. _____ (дата)
29.08.25.

Главный инженер _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Морковичев С.В. _____ (дата)
29.08.25.

Инженер по охране окружающей среды _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Сафронова Е.К. _____ (дата)
29.08.25.

Главный энергетик _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Григоров А.Б. _____ (дата)
29.08.25.

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3060 _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Нестеров С.Е. _____ (дата)
23.07.2025

(№ в реестре экспертов)

